
Quinto livello

AVVISO:
CAMBIO ORARIO

Ancona, 24/05/2023 Ufficio Movimento Atma

MODIFICHE ORARI E PERCORSO LINEA PATERNO 

Si avvisa la Gentile Utenza che, essendo stata sanata la problematica

di sicurezza stradale di Via Paterno Fornace Vecchia (tratto compreso

tra Casine di Paterno e Paterno), a partire da Lunedì 29 Maggio 2023 il

percorso della Linea L sarà ripristinato come in origine.

In seguito al suddetto intervento, il piano di esercizio relativo alla suddetta

linea sarà di conseguenza modificato, come da orario allegato.

Si ricorda, inoltre, che, a partire dal 29 Maggio c.a., gli orari aggiornati

saranno consultabili nelle pagine web del sito Conerobus ed Atma e

disponibili anche su app:

Informazioni sugli orari possono essere richieste al Numero Verde 800.218820, raggiungibile

gratuitamente da rete fissa ed attivo tutti i giorni 24 ore su 24

https://www.google.com/maps/place/Piazza+Cavour/@43.6170204,13.5148894,17z/data=!4m5!3m4!1s0x132d7fbeffa99c19:0xd11ee0c00873a423!8m2!3d43.6163687!4d13.5177747
https://moovitapp.com/ancona-4240/poi/it?af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fmezzi_pubblici-Ancona-4240
https://www.mycicero.it/ATMA-AN/TPWebPortal/it
https://www.mooneygo.it/scarica-app/?shortlink=bo01wts6&pid=mooneygo_web&af_xp=custom&source_caller=ui


Conero Extraurbano
Linea I Ancona - Agugliano - Polverigi - S.M.Nuova - Jesi - (Orario Feriale Scuole
Aperte) .......................................................................................................5
Linea I Jesi - S.M.Nuova - Polverigi - Agugliano - Ancona - (Orario Feriale Scuole
Aperte) .......................................................................................................6
Linea L Ancona - Agugliano - Paterno - C.Emilio - Cassero - (Orario Feriale Scuole
Aperte) .......................................................................................................7
Linea L Cassero - C. Emilio - Agugliano - Paterno - Ancona - (Orario Feriale Scuole
Aperte) .......................................................................................................7



Indice Località
Agugliano
Linea I ........................................5
Linea I ........................................6
Linea L .......................................7
Linea L .......................................7

Ancona
Linea I ........................................5
Linea I ........................................6
Linea L .......................................7
Linea L .......................................7

Camerata Picena
Linea L .......................................7
Linea L .......................................7

Chiaravalle
Linea I ........................................5

Falconara Marittima
Linea L .......................................7

Jesi
Linea I ........................................5
Linea I ........................................6

Polverigi
Linea I ........................................5
Linea I ........................................6

Santa Maria Nuova
Linea I ........................................5
Linea I ........................................6



4



Linea I Ancona - Agugliano - Polverigi - S.M.Nuova - Jesi
Orario Feriale Scuole Aperte

Note V1 V2 V2 V1 451 V2 V2 469 V1 V1 450
Piazza Cavour 06.10 06.25 06.30 07.05 07.40 10.00 11.30 12.30 13.20 13.25 13.40 14.25
Stazione FS Centrale 06.17 06.32 06.36 07.12 07.47 10.07 11.36 12.37 13.27 13.32 13.47 14.30
Torrette Ospedale Reg.Le 06.25 06.40 06.42 07.20 07.55 10.15 11.43 12.45 13.08 13.10 13.38 13.40 13.35 13.40 13.55 14.41
Casine di Paterno 06.30 06.45 06.48 07.25 08.00 10.20 11.49 12.52 13.15 13.17 13.45 13.45 13.41 13.47 14.00 14.50
Via De Gasperi - Mulino 06.35 06.50 06.55 07.30 08.05 10.25 11.54 13.20 13.50 13.55 14.10 14.55
Agugliano Capolinea 07.10 13.05 13.20 13.50 13.50 14.10
Monte Varino 06.35 06.50 06.55 07.10 07.30 08.05 08.55 10.25 11.54 13.06 13.25 13.35 13.55 13.50 13.55 13.54 14.10 14.11 14.55 15.02
Chiaravalle Capolinea 06.45 11.15
Polverigi Capolinea 06.45 06.55 07.03 07.10 07.15 07.35 08.10 09.00 10.30 10.50 10.50 11.30 12.00 13.15 13.55 14.00 14.17 14.20 15.00 15.10
Rustico Centro 07.02 07.04 10.58 11.00 12.14 14.08 15.09
Santa Maria Nuova Capolinea 07.14 07.15 14.20 15.20
Portavalle 07.30 07.35 14.37

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 451) ALLE ORE 11:55 AD AGUGLIANO (BIVIO GAVONE) COINCIDENZA PER PATERNO E C. D`EMILIO /// A COLLINA COINCIDENZA PER JESI CON LINEA P
469) CORSA SCOLASTICA 450) AD AGUGLIANO (BIVIO GAVONE) COINCIDENZA PER PATERNO - CASTEL D`EMILIO

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V1 469 V1 496 482 V2 V1 479 V1 454 V2
Piazza Cavour 16.05 17.00 17.05 18.00 18.00 18.00 19.20 19.20 20.20
Stazione FS Centrale 16.12 17.10 18.07 18.07 19.27 19.27 20.27
Torrette Ospedale Reg.Le 16.19 17.21 18.15 18.15 19.35 19.35 20.34
Casine di Paterno 16.27 17.30 18.20 18.20 19.40 19.40 20.40
Via De Gasperi - Mulino 16.34 16.55 17.35 18.25 18.25 19.45 19.45 20.45
Agugliano Capolinea
Monte Varino 16.34 16.55 17.35 18.25 18.25 19.45 19.45 20.45
Chiaravalle Capolinea
Polverigi Capolinea 16.44 17.02 17.40 17.40 18.30 18.30 18.40 19.50 19.50 20.50
Rustico Centro 17.49 18.39 18.49 19.59 20.59
Santa Maria Nuova Capolinea 18.10 18.47 18.57 20.07 21.07
Portavalle 20.36 21.30

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 469) CORSA SCOLASTICA 496)
TRANSITO ASPIO VECCHIO 482) AD AGUGLIANO (BIVIO GAVONE) COINC. PER
PATERNO - C. EMILIO // A POLVERIGI COINCIDENZA DA ANCONA (ESCLUSO SABATO)

479) AD AGUGLIANO (BIVIO GAVONE) COINCIDENZA PER CASTEL D`EMILIO E
PATERNO 454) AD AGUGLIANO (BIVIO GAVONE) COINCIDENZA PER PATERNO E
CASTEL D`EMILIO

5



Linea I Jesi - S.M.Nuova - Polverigi - Agugliano - Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 455 V1 V2 V1 525 V1 V2 V2 V1
Portavalle 05.50 05.50 06.25 07.55 08.25 13.50
Santa Maria Nuova Capolinea 06.07 06.07 06.45 06.45 08.05 08.44 14.10
Rustico Centro 06.15 06.15 06.53 08.20 08.51 09.30 09.30 12.25 14.17
Polverigi Capolinea 05.50 06.25 06.25 07.00 07.03 07.10 07.10 07.40 08.20 09.00 09.02 09.40 09.41 10.40 11.35 12.35 12.35 13.30 14.00 14.05 14.25
Rustico Centro
Santa Maria Nuova Capolinea
Polverigi - Cimitero 09.05 09.45 09.45
Via De Gasperi - Mulino 05.57 06.30 06.30 07.08 07.14 07.07 07.17 07.43 08.23 09.07 10.43 11.39 12.13 12.38 13.33 14.08 14.10
Agugliano Capolinea 07.10 07.10
Via De Gasperi - Mulino 07.12
Casine di Paterno 06.03 06.35 06.35 07.15 07.20 07.22 07.48 08.28 09.17 10.48 11.45 12.18 12.45 13.38 14.15
Torrette Ospedale Reg.Le 06.10 06.40 06.40 07.23 07.28 07.28 07.53 08.33 09.23 10.53 12.23 12.48 13.43 14.20
Stazione FS Centrale 06.16 06.48 06.48 07.32 07.35 07.38 08.01 08.41 09.33 11.01 12.56 13.51 14.35
Piazza Cavour 06.20 07.05 07.05 07.40 07.40 07.43 07.50 08.08 08.48 09.45 11.08 13.03 13.58 14.45

V1) Escluso: SAB V2) Si effettua: SAB 455) ALLE ORE 05:57 AD AGUGLIANO (BIVIO GAVONE) COINCIDENZA CON VETTURA PROVENIENTE DA PATERNO 525) A POLVERIGI CAPOLINEA
COINCIDENZA CON BUS DA CHIARAVALLE - ALLA CROCE DI POLVERIGI COINCIDENZA DA AGUGLIANO /// TRANSITA PER LA GALLERIA

Orario Feriale Scuole Aperte
Note V2 V2 V1 V1 469 V1 469 V1 527 V1 437 V1 438 V2
Portavalle 13.50 14.50 16.40
Santa Maria Nuova Capolinea 14.10 15.05 16.00 16.55 18.25 19.20 19.31
Rustico Centro 14.17 15.13 16.08 17.03 18.33 19.28 19.39
Polverigi Capolinea 14.25 14.25 14.25 14.25 14.35 15.10 15.15 15.22 16.17 16.45 16.50 17.12 17.50 18.42 19.40 19.45
Rustico Centro 14.30
Santa Maria Nuova Capolinea 14.40
Polverigi - Cimitero
Via De Gasperi - Mulino 14.28 14.29 14.40 15.25 16.20 16.55 16.55 17.15 17.57 18.15 18.47 18.54 19.48 19.53
Agugliano Capolinea 14.50
Via De Gasperi - Mulino
Casine di Paterno 14.33 14.34 15.32 16.25 17.01 17.22 18.03 18.20 18.51 18.59 19.53 19.58
Torrette Ospedale Reg.Le 14.37 14.38 15.37 16.30 17.27 18.12 18.55 20.03 20.08
Stazione FS Centrale 14.45 14.46 15.45 16.38 17.35 18.20 19.03 20.10 20.15
Piazza Cavour 15.00 15.00 15.50 15.55 16.00 16.55 17.42 18.30 19.20 20.20 20.20

V2) Si effettua: SAB V1) Escluso: SAB 469) CORSA SCOLASTICA 527) A COLLINA ATTENDE VETT. DA FILOTTRANO // AD AGUGLIANO ATTENDERE COINCIDENZA DA CASTEL D`EMILIO
437) A POLVERIGI ATTENDE COINCIDENZA DA S.M. NUOVA 438) A POLVERIGI COINCIDENZA PER ANCONA

6



Linea L Ancona - Agugliano - Paterno - C.Emilio -
Cassero
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 535 514 534 513
Piazza Cavour 08.20
Stazione FS Centrale 08.26
Torrette Ospedale Reg.Le 08.32
Casine di Paterno 06.50 08.40 11.50 14.35 17.25 18.20 19.50
Paterno - Capolinea 07.00 08.45 11.55 14.40 17.30 18.25 19.55
Via De Gasperi - Mulino 14.05
Castel D` Emilio Capolinea 07.05 08.50 12.00 14.15 14.45 17.35 18.30 20.00 20.08
Cassero Centro 20.13

535) A Casine coincidenza da Ancona
534) da Vico coincidenza
da Ancona e per Ancona

Linea L Cassero - C. Emilio - Agugliano - Paterno -
Ancona
Orario Feriale Scuole Aperte

Note 536 515 512
Castelferretti 05.41
Cassero Centro 05.46 05.46
Castel D` Emilio Capolinea 05.51 07.05 08.50 12.05 14.20 14.55 17.35 18.40
Via De Gasperi - Mulino 07.08 08.54 12.10 15.01 17.45 18.45
Paterno - Capolinea 05.56 14.25
Casine di Paterno 06.01 07.16 14.30
Torrette Ospedale Reg.Le 07.21
Stazione FS Centrale 07.30
Piazza Cavour 08.00

536) A Casine alle 06:05 coincidenza per Ancona
512) A CASINE DI PATERNO
COINCIDENZA PER ANCONA

7


	Diapositiva 1

